vvvvvvv

G LY q ﬁwﬁ"ﬁaﬁ-‘ . . . . . . .
O Y& Azienda Servizi Municipalizzati
~UY TN TAORMINA
—-’-"W“M In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.201 1

DETERMINA
N.249/20 DEL03.11.2020

(OGGETTO: Presa d’atto definizione transattiva controversia ASM/Piu Giuseppe.

IL LIQUIDATORE
di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

PREMESSO
Che con determina n. 113 del 18.06.2020, ¢ stato affidato all’avvocato Vera Artimagnella

I'incarico per la difesa di ASM avverso il ricorso proposto dal dipendente Piu Giuseppe per
riconoscimento di somme per differenze retributive non corrisposte per I'importo totale di €
...OMISSIS..., oltre interessi e rivalutazione.

Che con note n. 3358 prot. ASM del 10.09.2020 e n. 3939 prot. ASM del 20.10.2020, sono stati
intrapresi tentativi di conciliazione tra le parti per addivenire ad una soluzione bonaria della

controversia.

Preso atto che, con determina n. 240 del 26.10.2020, si e proceduto alla definizione dell’atto
transattivo - predisposto dall’Avvocato Vera Artimagnella ed approvato dalla controparte -
mediante sottoscrizione dell’accordo da parte del Liquidatore di ASM, Avv. Antonio
Fiumefreddo e il dipendente Piu Giuseppe, nonché dai rispettivi legali, avvocato Vera
Artimagnella e avvocato Clelia Trimarchi, attraverso il quale viene disposto il versamento in
favore del dipendente Piu Giuseppe della somma complessiva di ..OMISSIS..., mediante
bonifico bancario sul C/C allo stesso intestato, a tacitazione definitiva e a saldo e stralcio di
ogni pretesa formulata.

Visto lo Statuto di ASM.
Tutto cio premesso

DETERMINA
di

1) Prendere atto della transazione del 26.10.2020, allegata alla presente determina per
formarne parte integrante e sostanziale, e disporre in favore del dipendente Piu Giuseppe la
liquidazione della somma complessiva di ...OMISSIS..., mediante bonifico bancario al sul C/C
allo stesso intestato, a tacitazione definitiva e a saldo e stralcio di ogni pretesa formulata.

2) Trasmettere la presente determinazione all’ufficio contabilita per i conseguenziali
adempimenti contabili.

3) Pubblicare la presente determina con omissione delle parti sottolineate e degli allegati.

4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta del Comune di Taormina.

. : SENNZE s
[l responsabile del procedimento /c/b\’ f,,rw--w ¥,
N

-

Dott. [;Maurizio Puglisi /5/(» _‘, ) / \ Il Liquidatore
(o7

VV. An}cyﬂo Fiumefreddo

Y AN A f ol Lo
g o




